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			OM FASTIGHETEN

			Fastigheten stod färdig för inflytt i slutet av 2015, och är ytterligare en av Primulas egna nyproduktioner.

			

			Hushållsavfall och tidningar kastas i markbehållare utanför fastigheten. Grovsopor och övrig sortering finns att tillgå i områdets miljöstuga. För mer information om sophantering, läs mer här 

			

			Tvättstugan är belägen på Holbergsgatan 174, rakt över gatan. Den bokas elektroniskt via vår hemsida eller via bokningstavlorna i entrén. Tvättstugan bokas och öppnas med era nyckelbrickor. Dörren kan endast öppnas om man har bokat ett pass, antingen via tavlan eller på webben. Man kan boka max 8 pass/ månad, och högst ha två pass i systemet åt gången. Efter avslutat pass har man tillgång till tvättstugan för ytterligare 40 minuters torktid. Observera att ni måste hämta er tvätt senast 40 minuter efter avslutat pass – i annat fall kan ni inte öppna tvättstugedörren. Pass som inte påbörjats inom 30 minuter förfaller, och kan då bokas av annan hyresgäst. För mer information om bokning och tvättstugeregler, klicka här

			

			Cyklar och barnvagnar skall förvaras i cykelrummen i garaget. Observera att det inte är tillåtet att förvara cyklar, barnvagnar eller personliga tillhörigheter i trapphuset – det försvårar trappstädningen och hindrar utrymningsvägar. För mer information om fastighetens trivsel och ordningsregler, klicka här

			

			Att bo i hyresfastighet har många fördelar, och vi är måna om att våra hyresgäster skall trivas i sin lägenhet, i huset och med sina grannar. En förutsättning för detta är att man känner ett gemensamt ansvar för fastigheten och de allmänna utrymmena, samt visar hänsyn till sina grannar. Om du har funderingar kring trivsel eller störande grannar, klicka här

			

			Vill du göra en felanmälan? Klicka här för att logga in på Mina Sidor

			

			Om du har andra frågor som rör din lägenhet, hyra, kontrakt eller dylikt hittar du kontaktuppgifter till vår förvaltning här
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